

## گزارش تکمیلی از وضعیت دستگیر شدگان پارک چیتگر

بیست چهارم آذرماه هشتاد و شش

جلال ناصری

### گزارش تکمیلی از وضعیت دستگیر شدگان پارک چیتگر

امروز شنبه ۸۶/۹/۲۴ ساعت ۸ صبح دستگیر شدگان پارک چیتگر در روز جمعه مورخ ۸۶/۹/۲۳ از کلانتری امنیتی ۱۳۷ گیشا به دادگاه انقلاب واقع در خیابان شریعتی خیابان معلم انتقال یافتند. در نهایت در ساعت ۳ بعد از ظهر در شعبه دوم دادگاه تفهیم اتهام شده و برای هر کدام از آنان به شرح زیر قرار صادر گردید. اما به دلیل اتمام وقت کار دادگاه خانواده های آنان نتوانستند سند و مدارک مورد لازم را جهت آزادی موقت آنان فراهم نمایند لذا بنا به گفته پلیس دادگاه امنیتی آنان را به کلانتری ۱۳۷ گیشا انتقال داده و از آنجا تا زمان تهیه سند جهت آزادی آنان و تحویل به شعبه دوم دادگاه امنیتی به زندان اوین منتقل خواهند شد.

۱- ابراهیم نوروزی گوهری ۲۰ میلیون تومان قرار وثیقه

۲- محسن حکیمی ۲۰ میلیون تومان قرار

۳- علیرضا عسکری ۲۰ میلیون تومان قرار

۴- علیرضا عسگری ۲۰ میلیون قرار

جلال ناصری

شنبه ۸۶/۹/۲۴

### گزارش تصحیح شده از دستگیری فعالین کارگری در پارک چیتگر

امروز جمعه مورخ ۸۶/۹/۲۳ در ساعت دوازده و پانزده دقیقه در حالی که تعدادی از کارگران و فعالین کارگری در یک گلگشت خانوادگی در درب شرقی پارک چیتگر گرد هم نشسته بودند. تعدادی از آنان توسط پلیس نیروی انتظامی پارک چیتگر بازداشت شدند. جریان از این قرار بود که در نزدیکی جمع کارگری جمعی دیگر نشسته و آتش روشن کرده بودند که پلیس های امنیتی بعد از بگومگو و تذکره آنها از کنار جمع کارگری عبور میکنند. عبور آجانها از کنار جمع همزمان بود با رفتن ابراهیم گوهری از میان جمع و بهمین خاطر ایستاده و مشغول خداحافظی بود که پلیس ها ایشان را به جرم سخنرانی برای جمع بازداشت کردند و با اعتراض جمع، سه نفر دیگر نیز بازداشت شدند. ( نا گفته نماند که دو نوشته

نیز که بعضی از کارگران با خود داشتند همراه با بازداشت شدگان ضبط شد). بازداشت شدگان را از آنجا به کلانتری ۱۴۱ گلستان شهرک راه آهن در شمال پارک چیتگر انتقال یافتند.

سپس در ساعت چهار بعد از ظهر پس از بازجویی مقدماتی به کلانتری ۱۳۷ نصر پلیس امنیت نیروی انتظامی تهران واقع در گیشا جنب آتش نشانی انتقال داده شدند.

لازم به توضیح است که طبق گفته یکی از افراد پلیس کلانتری امنیتی ۱۳۷ نصر در گیشا در جواب خانواده بازداشت شده گان، " آنها را فردا در ساعت نه الی ده صبح به دادگاه انقلاب واقع در خیابان شریعتی خیابان معلم انتقال خواهند داد."

لازم به توضیح است که در جریان انتقال بازداشت شده گان از پاسگاه ۱۴۱ گلستان شهرک راه آهن به کلانتری ۱۳۷ امنیتی نصرگیشا، پلیس های کلانتری قصد داشتند بازداشت شدگان را دستبند زده و آنها را با تاکسی آژانس و با هزینه شخصی انتقال دهند که با امتناء بازداشت شدگان مواجه شدند. در نهایت نیروهای انتظامی مجبور شدند که بازداشت شده گان را بدون دستبند و با اتومبیل های سمند مربوط به نیروهای انتظامی که در محوطه مقابل پاسگاه پارک شده بودند انتقال دهند. تا کنون ساعت نه شب جمعه ۸۶/۹/۲۳ زمان ارسال این گزارش کوتاه بازداشت شدگان هنوز در پاسگاه ۱۳۷ نصر در گیشا به سر می برند.

اسامی بازداشت شدگان به شرح زیر است: ۱- ابراهیم نوروزی گوهری ۲- محسن حکیمی ۳- غلامرضا عسگری ۴- حسین غلامی.

جلال ناصری

۱۳۸۶/۹/۲۳